

Data e hora da consulta: 26/12/2022 13:59

Usuário: ***.251.723.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1054

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339039	70163	IEF AGUA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/12/2022	Estimativo	SEI0013352-56.2022	-	2.400,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.415.796/0001-58	R R MARAGUAS LTDA	65110-000
Endereço	UF	Telefone
SANTA MARIA 152 MAIOBINHA	MA	
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DE RIBAMAR	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL, TRANSPORTADA EM CAMINHÃO-PIPA, COM TANQUE EM AÇO INOXIDÁVEL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA COSEM (DOC.1759258) , PROPOSTA DA EMPRESA (DOC. 17635560), PARECER DA ASJUR (DOC. 1776648) E AUTORIZAÇÃO DA PRESIDENTE (DOC. 1778059), CONSTANTE NO SEI 0013352-56.2022.6.27.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/12/2022 19:25:29	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2022 13:59

Usuário: ***.251.723-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.400,00

Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	FORNECIMENTO DE 32 M3 DE ÁGUA POTÁVEL TRANSPORTADA EM CAMINHÃO PIPA, COM TANQUE EM AÇO INOXIDÁVEL PARA O PRÉDIO-SEDE: AVENIDA SENADOR VITORINO FREIRE, SN, AREINHA, CEP: 65.010-917	1.136,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2022	Inclusão	32,00000	35,5000	1.136,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	FORNECIMENTO DE 16 M3 DE ÁGUA POTÁVEL TRANSPORTADA EM CAMINHÃO PIPA, COM TANQUE EM AÇO INOXIDÁVEL PARA O FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS: AVENIDA DANIEL DE LA TOUCHE, 2800 º LUSITANA MALL COHAMA, CEP 65074115.	576,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2022	Inclusão	16,00000	36,0000	576,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	FORNECIMENTO DE 8 M3 DE ÁGUA POTÁVEL TRANSPORTADA EM CAMINHÃO PIPA, COM TANQUE EM AÇO INOXIDÁVEL PARA O FÓRUM ELEITORAL DE PAÇO DO LUMIAR: AV. 12, QD 120, RUA 57 - MAIOBÃO, CEP 65137000	344,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2022	Inclusão	8,00000	43,0000	344,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	FORNECIMENTO DE 8 M3 DE ÁGUA POTÁVEL TRANSPORTADA EM CAMINHÃO PIPA, COM TANQUE EM AÇO INOXIDÁVEL PARA O FÓRUM ELEITORAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR: AV. GARRASTAZU MEDICI, S/N, CAMPINA, CEP 65110000	344,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2022	Inclusão	8,00000	43,0000	344,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
HEBERT PINHEIRO LEITE
***.157.723-**
23/12/2022 19:25:29

Data e hora da consulta: 26/12/2022 13:59

Usuário: ***.251.723-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

23/12/2022 11:16:16

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/12/2022 19:25:29	Alteração